
Puchar jedzie do Iławy! Wielkie emocje i wygrana
szczypiornistów Aqua-Instal Jezioraka!
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Co prawda, tu nie było fazy eliminacyjnej, tylko od razu finał, więc w oczach niektórych
same rozgrywki mogły trochę tracić na znaczeniu. Niemniej jednak, na zdobyciu trofeum w
postaci Wojewódzkiego Pucharu Polski zależało bardzo mocno zarówno Aqua-Instal
Jeziorakowi Iława, jak i Jedynce Morąg.

FINAŁ WOJEWÓDZKIEGO PUCHARU POLSKI W PIŁCE RĘCZNEJ:

Aqua-Instal Jeziorak Iława – Jedynka Kodo Morąg 29:26
(13:13)

AQUA-INSTAL JEZIORAK: Procho, Prorok – Malinski, Dembowski J., Jaworski,
Semik, Krieger, Kondracki, Świrkula, Szymaniak, Konkel, Cichocki Karol, Cichocki
Kacper, Sonnenfeld, Dembowski P., Raczkowski,

Do rozgrywek warmińsko-mazurskiego WPP w piłce ręcznej zgłosiły się tylko dwie drużyny, obie
występujące na co dzień w I lidze. To Aqua-Instal Jeziorak Iława oraz Jedynka Kodo Morąg.
Finał rozegrano w hali Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji, a burmistrz Ostródy Rafał
Dąbrowski w social mediach zapraszał na mecz, samemu jednocześnie grając w ręczną. Akurat do
miasta nad Jeziorem Drwęckim obie ekipy (i ich kibice) miały naprawdę blisko.



W roli faworytów do wygrania dzisiejszego meczu bardziej można było stawiać zespół z Iławy.
Drużyna grającego trenera Kamila Kriegera w tym sezonie I ligi jeszcze nie przegrała i obecnie
jest na 2. miejscu w tabeli. Z kolei morążanie zajmują 8. lokatę w 14-zespołowej stawce.

Dodatkowego smaczku finałowi WPP dodawał na pewno fakt, że dosłownie półtora tygodnia temu
obie drużyny rozegrały derby województwa warmińsko-mazurskiego – na terenie Jedynki Jeziorak
wygrał, ale dopiero po karnych. Obie drużyny bardzo dobrze się znają, w hali w Ostródzie można
się było zatem spodziewać ciekawego pojedynku.

Od początku meczu u obu ekip widać było wspominany już apetyt na zgarnięcie trofeum. Pierwsza
połowa była niezwykle wyrównana - bramka za bramkę, a na koniec remis 13:13. W tej partii dużo
było walki, ale także widowiskowych akcji. Wynik doskonale odzwierciedlał zaciętość pojedynku.

Początek drugiej połowy wyglądał podobnie, jednak już w okolicy 49, 50 minuty iławianie wyszli
na prowadzenie, które umiejętnie kontrolowali. Co prawda, zespół trenera Krzysztofa
Farjaszewskiego doprowadził jeszcze do remisu, ale z minuty na minutę Jeziorak miał coraz
większą przewagę, pokazując jednocześnie i lepsze przygotowanie kondycyjne, i większą
skuteczność.

Zespół trenera Kriegera wygrał ostatecznie - i zasłużenie - 29:26, zdobył
Wojewódzki Puchar Polski i jednocześnie zaliczył awans od fazy centralnej
Pucharu Polski! Wielkie gratulacje, biało-niebiescy!
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